
8ème Rallye VHC des Monts de Vaucluse
Classements après ES5 Saint Jean (Officiel Définitif)

Général Spéciale

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Cumul /premier /précéd. Pos Gr Cl Temps /premier /précéd.

221 POUDREL Stéphane/TESTUT Bénédicte Triumph TRIUMPH TR7 V8 4|5 C8 1 1 1 0:19:24,7 1 1 1 0:04:23,5

201 VONIC Pierre/GUARINONI Gérald BMW M3 E30 AJ E7 2 1 1 0:19:34,1 0:09,4 0:09,4 2 1 1 0:04:25,3 0:01,8 0:01,8

204 THOMAS Sébastien/BILLIEZ Patrice Ford SIERRA COSWORTH AJ E8 3 2 1 0:20:01,6 0:36,9 0:27,5 3 2 1 0:04:32,6 0:09,1 0:07,3

205 DELEUZE Joël/BOU-MEUNIER Christelle Renault R5 GT TURBO AJ E5 4 3 1 0:21:54,4 2:29,7 1:52,8 4 3 1 0:04:56,2 0:32,7 0:23,6

215 GARE Serge/GARE Sabine Renault R5 GR2 2 C4 5 1 1 0:22:39,1 3:14,4 0:44,7 5 1 1 0:05:03,7 0:40,2 0:07,5

209 THOMAS Francis/THOMAS Marie-Laure Ford ESCORT MK2 4|5 C5 6 2 1 0:22:50,5 3:25,8 0:11,4 7 2 1 0:05:13,1 0:49,6 0:02,2

202 CIABAUT Jean-Marc/GACHET Hugo BMW M3 E30 AJ E7 7 4 2 0:22:57,2 3:32,5 0:06,7 8 4 2 0:05:13,8 0:50,3 0:00,7

208 CIOCCA Philippe/CIOCCA Corinne Peugeot 205 RALLYE AJ E3 8 5 1 0:23:04,9 3:40,2 0:07,7 9 5 1 0:05:14,6 0:51,1 0:00,8

210 CEZERAC Cédric/BALDUCCI Rita Renault 11 TURBO AJ E5 9 6 2 0:23:06,5 3:41,8 0:01,6 10 6 2 0:05:15,3 0:51,8 0:00,7

218 REY Daniel/REY Roxane Renault 17 GORDINI 2 B5 10 2 1 0:23:07,1 3:42,4 0:00,6 6 2 1 0:05:10,9 0:47,4 0:07,2

220 ELDIN Patrice/LAFOND Stéphane Renault 5 TURBO CLA 0 11 1 1 0:23:34,6 4:09,9 0:27,5 11 1 1 0:05:19,6 0:56,1 0:04,3

213 GALIA José/MIGNOT Dominique Lancia 37 BJ D8 12 1 1 0:24:44,6 5:19,9 1:10,0 13 1 1 0:06:24,8 2:01,3 0:46,2

219 SALELLES Olivier/MAURIN Aurélie Peugeot 104 ZS 2 C3 13 3 1 0:24:47,8 5:23,1 0:03,2 12 3 1 0:05:38,6 1:15,1 0:19,0

13 classés
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